

MUNI RECETOX SCI

Bankovní spojení: [REDACTED]

Č. účtu [REDACTED]

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327

109 00 Praha 10

IČ: 25086227

DIČ: CZ25086227

Objednávka č.: 3125/0519/24

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.: NA/2024/2954, NA/2024/2984, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

| Objednávkové číslo | Název produktu | MJ | Počet MJ |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|
| 22242 | O-rings. Viton | 50/pk | 3 |
| 22812 | Merlin Microseal | 1 | 2 |
| 13620 | Restek Rxi-5Sil MS. 0.25 um. 0.25 mmID. 15m length | 1 | 4 |
| 23303 | Restek Topaz Liner. Splitless. Gooseneck. w/wool 4mmx6.3x78.5 | 5/pk | 4 |
| 23864 | Septa Thermolite Plus 11mm with CenterGuide (50/pk) | 50/pk | 5 |
| 21117-213 | Straight Inlet Liner. 2.0 mm x 2.75 x 120. for Thermo TRACE GCs w/PTV Inlets. Siltek Deactivation. w/Deactivated Wool 5-PK | 5/pk | 10 |

Cena celkem s DPH

199303,3 CZK

Místo plnění a dodání:

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta
Kamenice 5, budova A29 (D29)
625 00 Brno

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: [REDACTED]

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.

V Brně 20.05.2024

MASARYK UNIVERSITY
FACULTY OF SCIENCE
RECETOX
KAMENICE 753/5, 625 00 BRNO, CZECH REPUBLIC
PAVILION A29 /D29

WWW.RECETOX.MUNI.CZ

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

Výzkumné centrum pro chemii
životního prostředí a ekotoxikologii (**RECETOX**)
Kamenice 126/3
625 00 Brno
Czech Republic

e-mail pro objednávky: objednavky@chromservis.eu**Odběratel:**

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
611 37 Brno
Czech Republic
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224

Nabídka: NA/2024/2984

Datum vystavení: 13.05.2024
Platnost do: 12.06.2024
Nabídku popsal: [REDACTED]
Referent: [REDACTED]
Splatnost (dnů): 30
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Termín dodání: 1 - 3 týdny

Vážená paní magistro,
dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

| Položky | Množství | Cena/MJ | Bez DPH | s DPH | Dostupnost |
|---------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|-----------------|---------------------|------------|
| 001. R*21117-213 | 1,00 ks | 8 704,00 | 8 704,00 | 10 531,84 Kč | |
| Lnr, Trace 2000, 2mm, Glass Siltek Deact w/Siltek Wook, 5pk | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Sleva z položky: 15 % Před slevou: 10 240,00 10 240,00 12 390,40 Kč | | | | | |
| 002. 99 | 1,00 | 210,00 | 210,00 | 254,10 Kč | |
| PPL Parcel CZ Business paušální expediční náklady včetně balného | | | | | |
| ----- | | | | | |
| <i>Celková poskytnutá sleva:</i> | | | 1 536,00 | Kč | |
| ----- | | | | | |
| | Daň % | Bez DPH | DPH | s DPH | |
| Základní sazba DPH 21% | 21 | 8 914,00 | 1 871,94 | 10 785,94 Kč | |
| Celkem | | 8 914,00 | 1 871,94 | 10 785,94 Kč | |

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Neení-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).

Objednávky zasílejte na adresu: [REDACTED]. V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách [REDACTED]. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv

Datum: 13.05.2024

Vystavil: [REDACTED]

Strana: 1/1



Společnost je registrována v Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]

**Výzkumné centrum pro chemii
životního prostředí a ekotoxikologii (**
RECETOX)
Kamenice 126/3
625 00 Brno
Czech Republic

e-mail pro objednávky: objednavky@chromservis.eu**Odběratel:**

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
611 37 Brno
Czech Republic
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224

Nabídka:**NA/2024/2954**

Datum vystavení: 11.05.2024
Platnost do: 10.06.2024
Nabídku popsal: [REDACTED]
Referent: [REDACTED]
Splatnost (dnů): 30
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Termín dodání: 1 - 2 týdny

Vážená paní magistro,
dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

| Položky | Množství | Cena/MJ | Bez DPH | s DPH | Dostupnost |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|------------------|--------------|------------|
| 001. R*22242 | 3,00 bal | 1 183,20 | 3 549,60 | 4 295,02 Kč | |
| O-krožky, Viton pro injektor GC Agilent, 50ks | | | | | |
| <i>Sleva z položky: 15 % Před slevou: 1 392,00 4 176,00 5 052,96 Kč</i> | | | | | |
| 002. R*22812 | 2,00 ks | 4 974,20 | 9 948,40 | 12 037,56 Kč | |
| Merlin Microseal, High Pressure Replacement Septa (1 septum) 400 s | | | | | |
| <i>Sleva z položky: 15 % Před slevou: 5 852,00 11 704,00 14 161,84 Kč</i> | | | | | |
| 003. R*13620 | 4,00 ks | 10 158,00 | 40 632,00 | 49 164,72 Kč | |
| Rxi-5Sil MS kapilární GC kolona, 15m x 0.25mm x 0.25µm | | | | | |
| <i>Sleva z položky: 25 % Před slevou: 13 544,00 54 176,00 65 552,96 Kč</i> | | | | | |
| 004. R*23303 | 4,00 bal | 3 208,75 | 12 835,00 | 15 530,35 Kč | |
| RESTEK Topaz Liner, Single Taper Gooseneck s vatou, 4 x 6.5 x 78.5mm pre Agilent, 5ks | | | | | |
| <i>Sleva z položky: 15 % Před slevou: 3 775,00 15 100,00 18 271,00 Kč</i> | | | | | |
| 005. R*23864 | 5,00 bal | 2 085,90 | 10 429,50 | 12 619,69 Kč | |
| Septa Thermolite Plus 11mm (7/16"), CenterGuide 50 ks | | | | | |
| <i>Sleva z položky: 15 % Před slevou: 2 454,00 12 270,00 14 846,70 Kč</i> | | | | | |
| 006. 99 | 1,00 | 279,00 | 279,00 | 337,59 Kč | |
| PPL Parcel CZ Business paušální expediční náklady včetně balného | | | | | |
| Celková poskytnutá sleva: | | | 20 031,50 | Kč | |

| | Daň % | Bez DPH | DPH | s DPH |
|------------------------|-------|------------------|------------------|---------------------|
| Základní sazba DPH 21% | 21 | 77 673,50 | 16 311,43 | 93 984,93 Kč |
| Celkem | | 77 673,50 | 16 311,43 | 93 984,93 Kč |

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).

Objednávky zasílejte na adresu: [redacted]. V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv

Datum: 11.05.2024

Vystavil: [redacted]

Strana: 2/2



Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Dodavatel:

 Chromservis s.r.o.
 Jakobiho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic
 IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227
 Telefon: [REDACTED]
 Mobil: [REDACTED]
 e-mail: [REDACTED]

**Masarykova univerzita, Přírodovědecká
 fakulta, Centrum pro výzkum toxických
 látek v prostředí
 Kamenice 5/budova A 29
 625 00 Brno
 Czech Republic**
Fakturační adresa:

 Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
 Kottlářská 267/2
 611 37 Brno
 Czech Republic
 IČO: 00216224
 DIČ: CZ00216224

Zakázka:
FT/2024/1757
 Datum vystavení: 20.05.2024
 Vaše objednávka: 3125/0519/24
 Referent: [REDACTED]
 Termín dodání: 1 - 3 týdny
 Dodací podmínky: DAP
 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
 Způsob platby: Bankovním převodem
 Splatnost (dnů): 30

Zakázku podal: [REDACTED]

| Zboží | Množství | Cena/MJ | Bez DPH | s DPH |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|--------------|
| 001. R*22242 O-krožky, Viton pro injektor GC Agilent, 50ks <i>Sleva z položky: 15,00 %</i> | 3,000 balení | 1 183,20 | 3 549,60 | 4 295,02Kč |
| <i>Před slevou:</i> | | 1 392,00 | 4 176,00 | Kč |
| 003. R*22812 Merlin Microseal, High Pressure Replacement Septa (1 septum) 400 s <i>Sleva z položky: 15,00 %</i> | 2,000 ks | 4 974,20 | 9 948,40 | 12 037,56Kč |
| <i>Před slevou:</i> | | 5 852,00 | 11 704,00 | Kč |
| 004. R*13620 Rxi-5Sil MS kapilární GC kolona, 15m x 0.25mm x 0.25µm <i>Sleva z položky: 25,00 %</i> | 4,000 ks | 10 158,00 | 40 632,00 | 49 164,72Kč |
| <i>Před slevou:</i> | | 13 544,00 | 54 176,00 | Kč |
| 005. %) R*23303 RESTEK Topaz Liner, Single Taper Gooseneck s vatou, 4 x 6.5 x 78.5mm pre Agilent, 5ks <i>Sleva z položky: 15,00 %</i> | 4,000 balení | 3 208,75 | 12 835,00 | 15 530,35Kč |
| <i>Před slevou:</i> | | 3 775,00 | 15 100,00 | Kč |
| 006. R*23864 Septa Thermolite Plus 11mm (7/16"), CenterGuide 50 ks <i>Sleva z položky: 15,00 %</i> | 5,000 balení | 2 085,90 | 10 429,50 | 12 619,69Kč |
| <i>Před slevou:</i> | | 2 454,00 | 12 270,00 | Kč |
| 007. R*21117-213 Lnr, Trace 2000, 2mm, Glass Siltek Deact w/Siltek Wook, 5pk <i>Sleva z položky: 15,00 %</i> | 10,000 ks | 8 704,00 | 87 040,00 | 105 318,40Kč |
| <i>Před slevou:</i> | | 10 240,00 | 102 400,00 | Kč |
| 008. 99 PPL Parcel CZ Business pausální expediční náklady včetně balného | 1,000 | 279,00 | 279,00 | 337,59Kč |

| | |
|-----------------------|----------------------|
| Celkem netto: | 164 713,50 Kč |
| Celkem DPH: | 34 589,83 Kč |
| Celkem brutto: | 199 303,33 Kč |

Potvrzení objednávky

FT/2024/1757

z [redacted] č. [redacted] [redacted]

[redacted] á [redacted]
[redacted] á [redacted]
[redacted] ý [redacted]

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy. Změna cen je vyhrazen v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní.

Paušální expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 210,-Kč bez DPH jsou účtovány pro balík do hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonů.

Místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno přepravci, je sklad Chromservis s.r.o., kde je zboží přepravcem nakládáno. Místem plnění při osobním dodání zboží zástupcem firmy, nebo osobním převzetím odběratelem, je místo kde se předání uskutečňuje. Místem plnění při dodání zboží s instalací, nebo montáží je místo, kde se instalace, nebo montáž uskutečňuje.

U objednávky vyžadující zveřejnění v registru smluv, udělujeme tímto souhlas s jejím zveřejněním.

Zároveň stvrzujeme, že se na nás nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, vsrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách [redacted]

Datum: 20.05.2024

Datum:

Vystavil: [redacted] á [redacted]

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Strana: 2/2



Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.